
    
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

DECRETO DIRETTORIALE N. 114 DEL 11 DICEMBRE 2017 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO   il bando n. 408, emanato con D.D.D. n. 99 del 9.11.2017, con cui è stata  
    Indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.  
    3 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le esigenze del  
 Dipartimento dell'Emergenza e dei Trapianti di Organi dell'Università degli 

Studi di Bari "Aldo Moro", nell'ambito delle attività della Scuola di 
Specializzazione in Fisiopatologia della Riproduzione degli Animali 
Domestici, diretta dal prof. Michele Caira;  

 
VISTO il D.D.D. n. 107 del 20.11.2017 con cui si è provveduto a nominare i 

componenti della Commissione esaminatrice della suddetta selezione 
pubblica;  

 
CONSIDERATO che la sig.ra Giacoma Loverro, nominata segretario della suddetta 

Commissione, ha comunicato, per le vie brevi, la propria indisponibilità, per 
motivi di salute, a prendere parte ai lavori calendarizzati in data odierna; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere, con urgenza, alla sostituzione della sig.ra 

Giacoma Loverro; 
 
ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità del sig. Giuseppe Santacroce a far parte 

della Commissione di che trattasi, in qualità di Segretario; 
 

DECRETA 
 
Per le ragioni esposte in premessa, la Commissione esaminatrice nominata con D.D.D. n. 107 del  
20.11.2017, risulta composta come segue:  
 
PRESIDENTE: Prof. Michele Caira - Prof. Ordinario presso il Dipartimento dell'Emergenza e dei 
Trapianti di Organi  
COMPONENTE: Prof. Mario Cinone - Prof. Associato presso il Dipartimento dell'Emergenza e dei 
Trapianti di Organi  
COMPONENTE: Dott. Giulio Guido Aiudi - Ricercatore presso il Dipartimento dell'Emergenza e dei  
Trapianti di Organi  
SEGRETARIO: Sig. Giuseppe Santacroce- Funzionario amministrativo di categoria D presso il  
Dipartimento dell'Emergenza e dei Trapianti di Organi.  
 
Bari, 11 dicembre 2017  
         F.to IL DIRETTORE  
                 Prof. Francesco Giorgino  
 


